ПРИКАЗ

№ cl'P'7
« ~> ,?2Л?__а?~F~о ~У
-- "' -

г.Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в выездном

мероприятии кафедры Тепловых электрических станций, проводимом в

АО «Всероссийский дважды ордена Трудового Красного Знамени

теплотехнический научно-исследовательский институт» (АО «ВТИ»)

В целях расширения кругозора обучающихся и во исполнение

Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - НИУ «МЭИ») на 2024/2025 учебный год,

приказываю:

1. Направить студентов НИУ «МЭИ» (Приложение 1) для участия в

выездном мероприятии кафедры Тепловых электрических станций:

Международной научно-технической конференции «Эффективность работы

гидроохладителей и вакуумных систем ТЭС: инновации, проблемы и

способы их решений» в АО «Всероссийский дважды ордена Трудового

Красного Знамени теплотехнический научно-исследовательский институт»

(АО «БТИ») (далее - Мероприятие) 3 октября 2024 г. с 09.00 до 17.00,
находящемуся по адресу г. Москва, 3-й Автозаводский проезд, д. 4, корп. 1.
Ответственные организаторы от кафедры заведующий кафедрой

Дудолин А.А., доцент Олейникова Е.Н.

2. Пропуски учебных занятий 3 октября
Мероприятия считать пропусками по

последующей отработки, за исключением

которых проводится в соответствии

соответствующей кафедрой.

2024 г. студентами-участниками

уважительной причине без

лабораторных работ, отработка

с графиком, установленным

3. Ответственному организатору в случае отказа студентов от Мероприятии
проинформировать Дирекцию ИТ АЭ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Директора ИТАЭ.

Первый проректор ~ В.И. Замолодчиков